
 
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina 

KLASA: 810-01/20-01/6 
URBROJ: 2186/01-04/19-20-117 
Varaždin, 27. travnja 2020. godine 
 

Na temelju članka 22. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 
31/20), Stožer civilne zaštite Grada Varaždina, u svom užem sastavu, dana 27. travnja 
2020. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o protuepidemijskim mjerama na području Grada Varaždina u vezi 

zabrane napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj te 
izdavanja propusnica 

 
I. 

 
U Odluci o protuepidemijskim mjerama na području Grada Varaždina od 23. ožujka 2020. 
godine (KLASA: 810-01/20-01/6, URBROJ: 2186/01-04/19-20-58 i -59) točka II. mijenja se i 
glasi:  
 
„Utvrđuje se da će se, na području Grada Varaždina, provoditi mjere za sprječavanje 
širenja koronavirusa COVID-19 na način i u vremenskom razdoblju sukladno odlukama 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske, kojim se uređuje zabrana napuštanja mjesta 
prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj za vrijeme trajna proglašene epidemije 
bolesti COVID-19.“ 
 

II. 
 
Točke III. i IV. brišu se, a točke V. i VI. postaju točke III. i IV. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenim stranicama 
Grada Varaždina www.varazdin.hr.  

Načelnik 
Stožera civilne zaštite  

Grada Varaždina 
Zlatan Avar 

 
 
 
 

http://www.varazdin.hr/

